
Pronájem bytu 2+kk, 52 m2 - U Mlýnského
kanálu, Praha 8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-52-m2-u-mlynskeho-kanalu-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-52-m2-u-mlynskeho-kanalu-praha-8


Společnost «Home Real Estate» si dovoluje nabídnout k pronájmu být 2+kk o velikosti 52 m2 s
balkonem (cca 6 m2), který se nachází v populární rezidenci “Port Karolína 1 etapa” na Praze 8 -
Karlín.
Kompletně  zařízený  stylovým nábytkem byt  se  nachází  v  3.  nadzemním podlaží  novostavby  s
výtahem. Centrum obývací části představuje slunný pokoj s kuchyňským koutem, pohovkou a TV. Z
ložnice vybavené dvoulůžkovou postelí vede vstup na balkón s nádherným výhledem a orientaci na
Jih.  Kuchyňská  linka  je  zařízená  všemi  potřebnými  elektrospotřebiči:  varná  deska,  trouba,
mikrovlnná. Koupelna s vanou a umyvadlem, zvlašť Komora s pračkou a WC.
Lze pronájmout parkovací místo v garáži rezidence za 2000,- Kč.
Karlín se nachází v samém centru hlavního města na Praze 8. Tato oblast, která spojuje Libeň s
Novým  městem  a  ve  které  se  centrum  hlavního  města  Prahy  snoubí  s  nádhernou  přírodou
Rohanského ostrova, má určitě co nabídnout. Je samozřejmostí, že v sousedství naleznete stylové
kavárny, různé obchody, restaurace či hospody, a rovněž hřiště a školy. V blízkosti jsou také parky
„Karlínské náměstí“ a „Kaizlovy sady“ pro volné chvíle.
Tato čtvrť  je  pro rezidenty zajímavá i  velmi  dobrou dopravní  dostupností,  je  tady autobusová
zastávka  "Urxova"  a  tramvajová  zastávka  "Křižíkova".  Stanice  metra  "Křižíkova"  (B)  (pouze  3
stanice od Václavského náměstí) se nachází ve 3-minutové vzdálenosti.
K nastěhování ihned.
Celková cena: 17.500,- Kč + 3.700,- Kč poplatky + elektřina.
Kauce: jeden měsiční nájem.
Provize RK: 17.500,- Kč.
Máte  zájem o  prohlídku?  Stačí  vyplnit  formulář  níže,  my  Vám zatelefonujeme,  co  nejdříve  a
domluvíme termín prohlídky bytu, který Vám bude vyhovovat.



ID 35228  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 52 m2

Parkování Ano  Město Praha
Okres Praha 8  Městská část Karlín
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-52-m2-u-mlynskeho-kanalu-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/karlin

